様式第６号（第16条関係）

入 札 書

 ＳＡＧＡ２０２４基山町実行委員会 会長 松田 一也     様

 基山町契約規則及び関係書類を承諾の上、下記のとおり入札します。

 なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

入 札 金 額

入 札 件 名 ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会警備等業務委託

履 行 場 所 基山町 地内

       年   月   日

住 所

入札者 商号又は名称

氏 名             印

備考１ 金額は、アラビア数字で記入し、頭初に￥を記入してください。修正したものは
無効とします。